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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Palascherma

Trofeo Ermes Nori

Cat.0 (24+) 1 17:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648420 GALLI VERONICA1 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE08/05/90

 669178 VILLA FEDERICA2 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE28/08/87

 661511 BOTTINI SARA3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/01/89

 667937 AZIN FRANCESCA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/02/62

 626676 PIOVAN FEDERICA5 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA15/02/91
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GALLI VERONIC - BGMIL (Bergamo)

 1 GALLI VERONIC - BGMIL (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 648420 GALLI VERONICA BGMIL Qualificata 1,00  10  20  10 1 1  1

 669178 VILLA FEDERICA PNSCP Qualificata 0,75  6  19  13 2 2  1

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,50 -2  15  17 3 3  1

 667937 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,25 -5  13  18 4 4  1

 626676 PIOVAN FEDERICA VICS Qualificata 0,00 -9  11  20 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLI VERONICA 648420 V V V V  1,000  10  20BGMIL

 2 BOTTINI SARA 661511 3 V V 2  0,500 -2  15VAPPR

 3 AZIN FRANCESCA 667937 2 3 V 3  0,250 -5  13PDPET

 4 PIOVAN FEDERICA 626676 1 4 3 3  0,000 -9  11VICS

 5 VILLA FEDERICA 669178 4 V V V  0,750  6  19PNSCP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

17:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 341 BGMILSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667937 562 PDPETSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 643 VAPPRSI

VILLA FEDERICA 28/08/87  669178 924 PNSCPSI

PIOVAN FEDERICA 15/02/91  626676 9.9995 VICSSI
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17:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  34BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667937  56PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

VILLA FEDERICA 28/08/87 669178  92PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  64VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PIOVAN FEDERICA 15/02/91 626676  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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